



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

22-600 Tomaszów Lubelski Aleje Grunwaldzkie 1

tel: 84 664-44-11, fax: 84 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski, dnia 25.09.2020r.

Nazwa zamówienia: „Dostawę materiałów opatrunkowych”.

Numer sprawy: **SZZ.251.28.2020.PN**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zad. 1 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Zad. 1 poz. 10.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety poddane były procesowi wstępnego prania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Zad. 1 poz. 11.

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Zad. 1 poz. 15.

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Zad. 1 poz. 16.

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową zawierającą 50% bawełny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Zad. 1 poz. 24-26.

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Zad. 1 poz. 24-26.

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Zad. 1 poz. 24-26.

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie namaczania ok. 5 sekund?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Zad. 1 poz. 27.

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10:

Zad. 1 poz. 28-31.

Czy Zamawiający dopuści plastry pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Zad. 1 poz. 41.

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Zad. 1 poz. 42.

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za blister a'3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:

Zad. 1 poz. 46.

Czy Zamawiający dopuści opatrunek przezroczysty wykonany z folii PU w rozmiarze 5,8x8cm z wycięciem, posiadający dodatkowo wzmocnione od wewnątrz skrzydełka, z metką do opisu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Zad. 3

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu w rozmiarze 60x52cm o powierzchni klejącej 60x46cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lub.

mgr inż. Ryszard Zyza